
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 07/07/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000033
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de aduelas de concreto para construção de ponte que dá acesso a diversos bairros rurais deste município

Fornecedor: PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ADUELA DE CONCRETO 2,00 X 2,00 X 
1,00 X 20 CM

5.0000 2.050.0000 10.250.0000 21/07/2020

Total do Fornecedor  PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 10.250.0000

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2020 10.250.0000

T O T A L    G E R A L 10.250.0000


